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（単位：円）

 固 定 資 産

  無形固定資産

  投資その他資産

　資　　本　　金

　資 本 剰 余 金

　利 益 剰 余 金

（負債の部）

繰 延 税 金資 産

建 物

構 築 物

14,300,000

651,121,246

1,614,342,333

1,533,819,126

電 話 加 入 権

未 払 法 人 税 等

破産更生債権等

預 け 保 証 金 10,950,000

（資産の部）

1,748,493

358,033,657

9,723,997

495,928

65,986,566

利 益 準 備 金

（純資産の部）

資 本 準 備 金

 株 主 資 本

関係会社長期借入金

負 債 合 計

退職給付引当金

貸 借 対 照 表

（平成28年3月31日現在）

金 額 金 額

63,655,189

26,586,000

買 掛 金

未 払 金

1,051,984,911

152,691,526

現 金 及 び預 金

売 掛 金

た な 卸 資 産

前 払 費 用

152,447,136

40,926,577

投 資 有 価証 券

6,532,600

9,023,700

繰 延 税 金 負 債

役員賞与引当金

30,032,138

未 払 費 用

機 械 及 び装 置

未 払 消 費 税 等

そ の 他

賞 与 引 当 金

そ の 他

車輌及び運搬具

工具･器具･備品

土 地

繰越利益剰余金

貸 倒 引 当 金

預り保証金（1年内返済）

関係会社短期借入金

 固 定 負 債

保険積立金勘定

預 り 保 証 金

別途積立金

15,374,092

△ 22,379,000

その他利益剰余金

純 資 産 合 計

1,972,375,990資 産 合 計 　負債及び純資産合計

78,190,847

128,520,065

4

5,234,568

718,911,105

2,332,360

2,332,360

59,945,755

4,550,000

813,726,341

3,200,000

8,846,185

49,637,000

241,330

249,462,400

172,716,000

46,746,400

200,000,000

30,000,000

1,301,447,311

180,000,000

200,000,000

40,658,000

250,270,679

290,928,679

科 目 科 目

 流 動 資 産  流 動 負 債

  有形固定資産

670,928,679

1,972,375,990

189,000,000

61,270,679


